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Espresso Chip - Milcheis mit Kaffeegeschmack und kakaohaltiger Fettgla

ZUTATEN: Vollmilch, Zucker, kakaohaltige Fettglasur (Kokosfett ganz gehidrtet, Kakaopulver stark entdlt, Zucker, Emulgator:
Sojalecithine, Aroma), Milchbase (Magermilchpulver, Maltodextrin, Laktose, Dextrose, Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose,
Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Propylenglycolester wvon Speisefettsiuren,
Milchsiureester von Meno- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Moneo- und Diglyceride von Speisefettsduren, MilcheiweiB,
Glukosesirup, Salz, Aromen), Espressozubereitung (Glukosesirup, pflanzliche Extrakte, Kaffeeextrakt, Aromen), Dextrose

Allergene: Milch, Soja




